
Pořad bohoslužeb 
Římskokatolická farnost Velká Polom 

Horní Lhota, Dolní Lhota, Čavisov 

1. Sbírky: 
Velká Polom: Sbírka na opravy – 4870 Kč. Sbírka na církevní školy – 3515 Kč.                                    
Stav účtů: Běžný – 180 658, 87 Kč., na opravy – 174 628, 12 Kč. 
Dolní Lhota: Sbírka na dostavbu pastoračního centra – 9410 Kč; pokladnička – 5410 Kč. Sbírka na 
církevní školy – 3311 Kč. Stav účtu – 137 578, 41 Kč. 
2. Děkuji všem těm, co jakýmkoliv způsobem pomohli s organizací oslav patrona farnosti – sv. 
Václava. Děkuji za modlitby, fyzickou pomoc, přípravu kostela ke slavení, přípravu pohoštění, 
nácvik divadla, zpěv při mši svaté a za jakoukoliv pomoc. PBZ!!! 
3. Zveme všechny děvčata od 10 let, které chtějí spolu s námi tvořit společenství, nejen při 
zkouškách zpěvu, na schůzky scholy z Velké Polomi, každý čtvrtek od 17.00 hod. na faře.                  
V případě zájmu i mladších dětí, kontaktujte prosím, Martu Kozelskou. Děkujeme. 
Těší se Sedmikrásky. 
4. Ve středu se uskuteční – na faře ve VP – setkání seniorů od 8. 00 hod.  
5. Ve čtvrtek se v pastoračním centru v DL uskuteční další setkání pod názvem náboženství pro 
dospělé.  
6. Děkuji za dodání přihlášek k přípravě ke svátosti biřmování. Příprava bude probíhat v DL. 

Neděle 3. 10. 
27. neděle 
v mezidobí 

 
Dolní Lhota 

 
8. 30 

Za + Ivana Niziola, švagra a 
rodiče z obou stran 

Velká Polom 10. 00 Za + Jiřinu a Josefa Nabělkovy 

 
Úterý 5. 10. 

 
 

 
 

 

 
Středa 6. 10. 

 
Dolní Lhota 

18. 00 Za + Miloslava Kozelského 

18. 30 Adorace a příležitost ke sv. smíření 

Čtvrtek 7. 10. 
 

Panny Marie Růžencové 

Kostel PM               
v Hájku 

 
17. 00 

 
Za + Jaroslavu Klapuchovou 

Dolní Lhota 18. 00 Náboženství pro dospělé 

 
Pátek 8. 10. 

 

 
Velká Polom 

  

 
15. 00 

Pohřební mše svatá  
+ Květuše Sabolová 

 
Sobota 9. 10. 

   

Horní Lhota 18. 00 Mše svatá s nedělní platností  

 
Neděle 10. 10. 

28. neděle 
v mezidobí 

 
Dolní Lhota 

 
8. 30 

Za + Ivana Niziola, švagra a 
rodiče z obou stran 

 
Velká Polom 

 
10. 00 

Za + Zdeňku Kozelskou, Raimunda 
Kozelského, Václava Kozelského a 
Boženu Kozelskou a všechny občany 
z Velké Polomi 


